CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa sln - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - SIte: www.cma.pr.gov.br

~
<:J

REQUERIMENTO N°83/2011 ~~~
~~~

"'-6~.Võ ~ ~

AUTORIA DO VEREADOR (A): ALDlVINO MARQUES DA CRUZ NETO "..~~:~
& OJ..~'
""-~"'..

SÚMULA: Pedido de informações ao Diretor da ALL - América ~n~",
Logistica, acerca do descumprimento do acordo feito entre~presa e o"~
Municipio. ,~~ ,

Lido na sessão do dia 10 I (o I

Aprovado por

Rejeitado por

Encaminhado através do ofício nO l. .,em I I

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante
signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Diretor da ALL - América
Latina Logística, solicitando as seguintes informações:

· Porque esta sendo descumprido o acordo feito
entre á ALL - América Latina Logística e o
município, onde ficou acordado que os trens não
parariam nos cruzamentos da linha férrea no
Núcleo Habitacional João Paulo e Núcleo
Habitacional Osmar Guaraci Freire nos horários de
pico?

Nestes termos pede deferimento.

dsra

Sala das sessões, 07 de o

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	REQUERIMENTO N°83/2011 ~~~
	Lido na sessão do dia 10 I (o I
	l.
	.,em
	CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
	Nestes termos pede deferimento.
	dsra
	Sala das sessões, 07 de o